



Paramedia ApS

CVR-nr. 31 36 48 92

Årsrapport

1. oktober 2011 - 30. september 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2013.

Michael Mossefin Hess
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2011 - 30. september 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Paramedia ApS
Mariendalsvej 25 B
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 31 36 48 92
Stiftet: 2. april 2008
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
4. regnskabsår

Direktion

Michael Mossefin Hess

Revision

Christensen Kjørulff, statsautoriseret revisionsaktieselskab



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet omfatter reklamebureauvirksomhed herunder grafisk design.

Usædvanlige forhold

Der foreligger ingen usædvanlige forhold, som har givet anledning til bemærkninger.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen usikkerhed ved indregning eller måling, som har givet anledning til bemærkninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 469 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -35 t.kr. mod -416 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Dattervirksomheden er i regnskabsåret tvangsopløst. Nedskrivningen blev foretaget i regnskabsåret 2010/11.

Selskabet har i årets løb fået overdraget datterselskabets aktivitet, herunder domænenavn, kundekartotek, driftsmidler etc.

Efter overdragelsen af aktiviteten har selskabet etableret reklamevirksomhed. Ledelsens forventninger til den nye aktivitet er positiv.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2011/12</u>	<u>2010/11</u>
Bruttofortjeneste	468.864	-8.000
Personaleomkostninger	-507.117	0
Resultat før finansielle poster	-38.253	-8.000
Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder efter skat	0	-410.399
Andre finansielle omkostninger	-3.465	0
Resultat før skat	-41.718	-418.399
Skat af årets resultat	6.499	2.000
Årets resultat	-35.219	-416.399
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-35.219	-416.399
Disponeret i alt	-35.219	-416.399



Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede rettigheder	4.000	0
Goodwill	4.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>8.000</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender	6.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.625	0
Udskudt skatteaktiv	10.524	4.025
Tilgodehavender i alt	<u>21.149</u>	<u>4.025</u>
Likvide beholdninger	<u>107.192</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>128.341</u>	<u>4.025</u>
Aktiver i alt	<u>142.341</u>	<u>4.025</u>



Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Egenkapital		
2 Anpartskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	-172.294	-137.075
Egenkapital i alt	-47.294	-12.075
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.925	0
Anden gæld	179.710	16.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	189.635	16.100
Gældsforpligtelser i alt	189.635	16.100
Passiver i alt	142.341	4.025

4 Nærtstående parter



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Vedrørende usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte sin drift har ledelsen lagt til grund, at den nystartede aktivitet berettiger hertil. Der henvises til omtalen heraf i ledelsens årsberetning.

	<u>30/9 2012</u>	<u>30/9 2011</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. oktober 2011	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2011	-137.075	279.324
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-35.219</u>	<u>-416.399</u>
	<u>-172.294</u>	<u>-137.075</u>

4. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Michael Mossefin Hess, Søndre Allé 20, 2500 Valby